
Latvijas Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa tikšanās ar Vācijas prezidentu Joahimu Gauku,
Lietuvas prezidenti Daļu Grībauskaiti un Igaunijas prezidenti Kersti Kaljulaidu

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 02.02.2017.

2017. gada 9. februāris   MEDIJU PROGRAMMA    Mediju darbs Rīgas pilī, laukumā pie Sv. Pētera baznīcas un Sv. Pētera

baznīcā tiek organizēts tikai ar iepriekšēju speciālo akreditāciju Valsts prezidenta Preses dienestā. Speciālās akreditācijas

nepieciešamība attiecas arī uz mediju pārstāvjiem, kuriem ir VPK pastāvīgā akreditācija!

 

Lai akreditētos, lūdzu  līdz 6. februāra pl. 12 Valsts prezidenta kancelejas Preses dienestam uz e-pastu prese@president.lv atsūtīt

šādu informāciju par katru akreditējamo personu:

 

1.       Medija nosaukums

2.       Vārds, uzvārds

3.       Personas kods

4.       Amats medijā

5.       Kontakttālrunis

6.       Redaktora vārds, uzvārds, kontakttālrunis

 

• Plkst. 11.45 Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa, Vācijas prezidenta Joahima Gauka, Lietuvas prezidentes Daļas Grībauskaites un

Igaunijas prezidentes Kersti Kaljulaidas četrpusējā tikšanās: foto un video iespēja tikšanās sākumā

MEDIJI: ierašanās Rīgas pilī (dārza vārti), drošības pārbaude līdz plkst. 11.15 

 

Līdz preses paziņojumiem mediju pārstāvji var uzturēties Preses dienesta konferenču zālē.

 

• Plkst. 14.00 Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa, Vācijas prezidenta Joahima Gauka, Lietuvas prezidentes Daļas Grībauskaites un

Igaunijas prezidentes Kersti Kaljulaidas PRESES PAZIŅOJUMI (latviešu, vācu, angļu valodā ar sinhrono tulkojumu)

MEDIJI: ierašanās Rīgas pilī (dārza vārti), drošības pārbaude līdz plkst. 13.30 

 

https://www.president.lv/lv
mailto:prese@president.lv


Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/latvijas-valsts-prezidenta-raimonda-vejona-tiksanas-ar-vacijas-prezidentu-joahimu-

gauku-lietuvas-prezidenti-dalu-gribauskaiti-un-igaunijas-prezidenti-kersti-kaljulaidu

• Plkst. 15.00 Vācijas prezidenta Joahima Gauka vizīte Latvijā. Valsts prezidents Raimonds Vējonis un Vācijas prezidents Joahims

Gauks piedalās Reformācijas laukuma un Reformācijas 500. gadadienas piemiņas plāksnes atklāšanas ceremonijā.

MEDIJI: ierašanās laukumā pie Sv. Pētera baznīcas, drošības pārbaude līdz plkst. 14.40 

 

***

 

PAPILDU INFORMĀCIJA

 

1. PROGRAMMA: vizītes mediju programma ir sagatavota ar 2. februārī apstiprinātu informāciju un tā vēl var mainīties. Par visām

izmaiņām tiks sniegta papildu informācija.

 

2. APĢĒRBS: Lūdzam mediju pārstāvjus visos četrpusējās tikšanās un divpusējās vizītes pasākumos ievērot apģērba etiķeti –

uzvalks kungiem un lietišķs kostīms dāmām.

 

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Latvijas Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa tikšanās ar Vācijas prezidentu Joahimu Gauku, Lietuvas prezidenti Daļu Grībauskaiti un Igaunijas prezidenti Kersti Kaljulaidu
	Saistītas tēmas

